
 

Powerbank 10000 PD20W Connect

Numri i artikullit.:

421-26
EAN:
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Sandberg Powerbank 10000 PD20W Connect është burimi juaj kompakt dhe i
fuqishëm i energjisë në lëvizje. Me një kapacitet prej 10000 mAh dhe Power
Delivery 20W, ju merrni karikim të shpejtë dhe efikas për smartfonin, tabletin
dhe pajisjet e tjera USB-C. Tre daljet USB-C – përfshirë dy kabllo të integruara – e
bëjnë të lehtë karikimin e disa pajisjeve njëkohësisht, pa rrëmujë kabllosh.
Ekrani dixhital ju jep një pasqyrë të plotë të nivelit të baterisë.
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 Sandberg Powerbank 10000 PD20W Connect

 Specifikimet
Capacity: 10000mAh@3.85V / 38.5Wh
Battery type: Lithium Polymer
USB-C input: 5V/3.0A, 9V/2.0A, 12V/1.5A (18W max)
USB-C output: 5V/3.0A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W max)
USB-C cable 1 input: 5V/3.0A, 9V/2.0A, 12V/1.5A (18W max)
USB-C cable 1 output: 5V/3.0A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W max)
USB-C cable 2 output: 5V/3.0A, 9V/2.22A, 10V/2.25A, 12V/1.67A (22.5W max)
Simultaneous Output (All Ports): 5V/3.0A 15W
Supports PD2.0, PD3.1, QC2.0, QC3.0
Digital display
Support Power-Through: Yes
Dimensions: 7.0 x 5.0 x 2.3 cm / 170g

Always-ON-mode:
Power stays on at above 60 mA power consumption
Auto power off after 2 hours below 60 mA power consumption

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Powerbank 10000 PD20W Connect
1 Quick guide
1 GPSR Safety guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-26

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 7.00 11.70
Gjerësi (cm) 5.90 9.20
Thellësi (cm) 2.30 2.70
Peshë (g) 170.00 250.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/powerbank-10000-pd20w-connect
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